SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNIT/

Numero intervento CUI

Codice Fiscale
Amministrazione

Prima annualita del
primo programma
nel quale
I'intervento é stato
inserito

Annualita nella
quale si prevede di
dare avvio alla
procedura di
acquisto

Codice CUP

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
di un lavoro o di altra
acquisizione presente in
programmazione di lavori,
forniture e servizi

CUlI lavoro o altra
acquisizione nel cui
importo complessivo
I'acquisto &
ricompreso

Lotto
funzionale

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'Acquisto
(Regione/i)

Settore

CPV

Descrizione Acquisto

Livello di
Priorita

Responsabile unico del progetto

codice

codice

data (anno)

data (anno)

codice

si/no

codice

si/no

Testo

forniture /
servizi

tabella CPV

testo

Tabella H.1

testo

$94164020482202300025

94164020482

2023

2025

no

no

ITI14

55320000-9

Servizio ristorazione e gestione
Bar/caffetteria presso la mensa S. Marta e
presso il Bar del polo di Novoli, Firenze per

la durata di 36 mesi

Luigi Vella

$94164020482202400001

94164020482

2024

2025

no

no

I

98341120-2

Adesione convenzione regionale Servizio di
reception e portierato presso le
residenze studentesche - durata 48 mesi

Giuseppe Cioffi

594164020482202400002

94164020482

2024

2025

no

no

ITI19

553000003

Servizio ristorazione con applicazione dei
Criteri Ambientali Minimi presso i bar del
Complesso di S.Francesco, del complesso
di S. Niccolo e del Polo Didattico Mattioli di
Siena e Pionta Arezzo per la durata di 24
mesi

Barbara Capitoni

$94164020482202400005

94164020482

2024

2025

no

no

I

90911000-6

Servizio di pulizia, sanificazione ed altri
servizi connessi. Adesione alla
Convenzione Regione Toscana Lotto 9-
durata 72 mesi

Giuseppe Cioffi

$94164020482202400006

94164020482

2024

2025

no

no

I

55512000-2

SERVIZI DI PULIZIA, SANIFICAZIONE E ALTRI
SERVIZI CONNESSI PER IL SERVIZIO
RISTORAZIONE DEL DSU TOSCANA - durata 36
mesi

Ornella Fantoni

594164020482202400007

94164020482

2024

2025

no

no

ITI17

55300000-3

SERVIZIO DI RISTORAZIONE, CON
APPLICAZIONE DEI CRITERI AMBIENTALI MINIMI
AI SENSI DELL'ART. 34 D.LGS. 50/2016, E LA
GESTIONE DEL BAR/CAFFETTERIA PRESSO I
LOCALI POSTI ALL'INTERNO DEL POLO
DIDATTICO LE PIAGGE E DEL DIPARTIMENTO DI
ECONOMIA E MANAGEMENT A PISA - durata 24
mesi

Maria Letizia Toncelli

594164020482202400020

94164020482

2024

2027

no

no

ITI14

553000003

Servizio di ristorazione con applicazione dei
Criteri Ambientali Minimi presso il
Complesso S.Apollonia, Via Santa Reparata
12 Firenze, per la durata di 36 mesi

Luigi Vella

594164020482202400022

94164020482

2024

2026

no

no

ITI1

65310000-9

Servizio di erogazione energia elettrica
utenze aziendali in media tensione anno
2027 mediante adesione alla Convenzione
quadro aggiudicata da CET quale ente
avvalso di Giunta Regionale Toscana
Soggetto Aggregatore

Claudio Papini

$94164020482202400029

94164020482

2024

2025

NO

no

I

65310000-9

Servizio di erogazione energia elettrica
utenze aziendali in media tensione anno
2026 mediante adesione alla Convenzione
quadro aggiudicata da CET quale ente
avvalso di Giunta Regionale Toscana
Soggetto Aggregatore

Claudio Papini

594164020482202500001

94164020482

2025

2026

no

no

ITI14

553000003

SERVIZIO RISTORAZIONE, CON APPLICAZIONE
DEI CRITERI AMBIENTALI MINIMI AI SENSI
DELL'ART. 34 D. LGS. 50/2016, PRESSO LA
STRUTTURA DENOMINATA FACULTY SITA
ALL'INTERNO DEL POLO UNIVERSITARIO DI

SESTO FIORENTINO - FIRENZE - PERIODO 36
(TRENTASEI) MESI, CON POSSIBILITA’ DI

PROROGA PER ULTERIORI 12 (DODICI) MESI

Luigi Vella

594164020482202500002

94164020482

2025

2027

no

no

ITI19

553000003

SERVIZIO DI RISTORAZIONE CON APPLICAZIONE
DEI CRITERI AMBIENTALI MINIMI AI SENSI
DELL’ART. 34 D.LGS. 50/2016 PRESSO LE

STRUTTURE SANT'AGATA E UNISTRASI DI SIENA

durata 48 mesi

Letizia Toncelli

F94164020482202500001

94164020482

2025

2027

NO

NO

ITI1

09310000-5

Fornitura di energia elettrica utenze
aziendali in media tensione anno 2028
mediante adesione alla Convenzione
quadro aggiudicata da CET quale ente
avvalso di Giunta Regionale Toscana
Soggetto Aggregatore

Claudio Papini




F94164020482202500002

94164020482

2025

2025

no

SI

I

15890000-3

FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI CON
APPLICAZIONE DEI CRITERI AMBIENTALI MINIMI,
DI CUI AL D.M. DELL’AMBIENTE E DELLA TUTELA

DEL TERRITORIO E DEL MARE N. 65 DEL

10/03/2020, PER LE MENSE UNIVERSITARIE

DELL'AZIENDA periodo 24 mesi

Mafalda Viviano




\RIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO 2025/2027

L'acquisto e
relativo a nuovo

Codice AUSA Centrale di
Committenza o Soggetto

Denominazione Centrale di
Committenza o Soggetto Aggregatore

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

affidamento di Stima costi Stima costi Stima costi . . s A Aggregatore al quale si fara al quale si fara ricorso per modifica programma
Durata del X , . . , X , X Costi su annualita . . Apporto di capitale | Apporto di capitale ) X
contratto in dell'Acquisto Primo | dell'Acquisto Secondo | dell'Acquisto Terzo . Stima costi Totale - . " . ricorso per |'espletamento della | [I'espletamento della procedura di
contratto successive privato - Importo privato - Tipologia o .
essere anno anno anno procedura di affidamento affidamento
numero . .
(mesi) si/no valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma) testo codice testo tabella H.2
36 no € 208.500,00 € 500.000,00 € 500.000,00 € 291.500,00 € 1.500.000,00
48 no € 3.800.000,00 € 3.800.000,00 € 7.600.000,00 € 15.200.000,00 0000181811 Regione Toscana
24 no € 218.000,00 € 655.000,00 € 437.000,00 € 1.310.000,00
72 no € 500.000,00 € 1.500.000,00 | € 1.500.000,00 € 5.500.000,00 € 9.000.000,00 0000181811 Regione Toscana
36 no € 1.400.000,00 € 2.400.000,00 | € 2.400.000,00 920.000,00 € 7.120.000,00
24 no € 375.000,00 € 750.000,00 € 375.000,00 € 1.500.000,00
36 no € 1.000.000,00 € 5.000.000,00 € 6.000.000,00
12 no € 2.000.000,00 € 2.000.000,00 0000181811 Regione Toscana
12 no € 1.800.000,00 € 1.800.000,00 0000181811 Regione Toscana
48 no € 750.000,00 € 2.250.000,00 € 3.000.000,00
48 no € 10.000.000,00 € 10.000.000,00
12 no € 2.200.000,00 € 2.200.000,00 0000181811 Regione Toscana




24

no

€ 1.250.000,00

€ 5.000.000,00

€ 3.750.000,00

€ 10.000.000,00




Amministrazione

dei dati di p

Amministrazione Codl.ce F'sc'—?le C<>.d|-ce IP/-\ Dipartiment(  Ufficio Regione | Provincia | Indirizzo Telefono lnd'"fm Indirizzo PEC Nome Cognome Codice fiscale Telefono |I'|dIrI‘110
A azione A azione mail mail
Azienda
Regionale per il
Diritto allo
Studio PVBWDD Firenze Viale
Universitario LUBG6UB Pisa Gramsci,
della Toscana 94164020482 VNLROD Siena Toscana | Firenze 36 0552261210 | contratti@dsu.toscana.it | dsutoscana@postacert.toscana.it Claudio Papini  [PPNCLD66D19G420L | 0552261210 | contratti@dsu.toscana.it




